. Uos autem , fratres , precor iterumque admoneo,
diligite locmn istum , custodite cauta obseruatione , ne quis faciat inuadendi de eo pre-
sumptionem , sed sit uobis * semper ante oculos uestros in magnum honorem et in ani-
marum uestrarum saluationem . Oinnis namque homo , qui in eo aliquid iniurie fecerit
uel quippiam subripuerit liuius loci habitantibus , a Deo omnipotente et Petro summo
principe , beata quoque Maria Dei genetrice ‘ et Omnibus sanctis et a domino meo papa
Alexandro et a “ me Ugone cardinale et a cunctis arcliiepiscopis episcopis abbatibus
catolicis , qui mecum celebrauerunt conueutum in Auinionensi * urbe , excommunicetur et

a cell (wohl statt ecclesie ) . h Rome . 0 congregata . d omnibus . e dilectissi-
mum . f charitate . S contigerit . h eiquidem . » folgt facta . k que . 1 nostris . m presti-
terit . n sepulti . 0 pocuitur . P me atque . ? abbatum . r consilii . s nobis . 1 genitrici.
M ex . v Auinionense.
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anatematizetur et ab omni flde catholica separetur , nisi se hmniliauerit satisfactionis emen-
datione . Quin iinnio “ confirmamus et laudamus istum locum atque litterarum descrip-tionem 6

, ut omni tempore permaneat absolutus , et canatur et baptizetur et sepeliatur ibi
usque in finem seculi.

Reimbaldus ' archipresul Arelatensis . f Rostagnus archipresul Aquensis . Guina-
mandus archipresul Ebredunensis d

. Guilielmus archipresul Auxensis . f Radulfus Caballi-
censis

*

* episcopus . f Rostagnus Auinionensis episcopus . f Petrus 7 Yasionensis episcopus.
f Alfantus Aptensis 5' episcopus . fGiraldus Sistercensis episcopus . fDrogo * Masconensis
episcopus . y Guilielmus Tolonensis episcopus . f Petrus Airensis episcopus . fReimundus
Nicensis episcopus . fUgoni Senhensis ' episcopus . Poncius Glandauensis' 1' episcopus . fBeren-
gerius Agatensis episcopus . fFroterius * Nemausensis episcopus . fFrotardus “ Albiensis
episcopus . Ugo Uzeticensis episcopus . Goderandus Sanctonensis n episcopus . fBernardus
Consoroanensis episcopus . 7 Frotardus " abbas Tomeriensis . fBernardus Massiliensis p abbas.
fUgo Cluniacensis '7 abbas.

Data uel facta hec Charta donationis uel absolutionis anno millessimo LXYIII r ab
incarnatione Christi , indictione VI .

'
Bernardus archileuita rogatus scripsi sub die et anno quo supra.

Simili 1 modo ego f Guilielmus episcopus dono et laudo haue supirascriptam absolutionem
exceptis bis , (pd pro * propriis uitiis “ fuerint excommunicati . Et ego ° flördanus simili
modo dono et laudo . Et ego Arnallus pontifex similiter confirmo et laudo . |